
STAFFETTE 3x1500 categoria SM UNDER 50

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 3 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA A SM Pellini Angelo 1986 04:08,7 SM Ferrarini Luca Enrico 1987 04:07,0 SM Mingardi Michele 1984 04:08,3 12:24,0
2 15 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. B SM35 Peri Danilo 1977 04:09,8 SM35 Scuri Stefano 1980 04:08,3 SM Tanghetti Lorenzo 1981 04:21,6 12:39,7
3 26 BS521 FREE‐ZONE E SM Di Lernia Alberto 1982 04:05,4 SM45 Cassani Dario 1967 04:33,3 SM40 Olivieri Simonpietro 1972 04:04,5 12:43,2
4 25 BS521 FREE‐ZONE D SM35 Ritardo Denis 1977 04:11,7 SM3 Pezzola Michele 1977 04:27,3 SM Zaggia Nicola 1982 04:14,4 12:53,4
5 5 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA B SM45 Zobbio Lionello 1968 04:12,7 SM55 Naso Andrea 1960 04:35,9 SM50 Avigo Pierangelo 1961 04:14,2 13:02,8
6 14 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. A SM40 Lampugnani Luca 1975 04:17,2 SM40 Rezzaghi Paolo 1975 04:23,6 SM45 Dallera Whilliams 1970 04:24,3 13:05,1
7 37 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SM45 Ghidini Massimo 1970 04:22,5 SM Paternoster Andrea 1984 04:25,1 SM Diotti Davide 1985 04:19,0 13:06,6
8 23 BS521 FREE‐ZONE B SM45 Uberti Angelo 1969 04:21,4 SM Pianta Stefano 1982 04:19,1 SM40 Tognolini Samuele 1975 04:33,7 13:14,2
9 10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO B SM45 Mondolo Ivan 1969 04:30,4 SM45 Radogna Nicola 1966 04:32,1 SM45 Bonali Alessandro 1969 04:22,8 13:25,3
10 22 BS521 FREE‐ZONE A SM45 Squassina Patrizio 1967 04:26,0 SM45 Squassina Gianpietro 1968 04:33,9 SM45 Monrado Massimo 1969 04:32,0 13:31,9
11 39 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON C SM35 Nember Oscar 1978 04:33,5 SM40 Ghidinelli Diego 1974 04:32,6 SM40 Gatti Ivan 1975 04:34,5 13:40,6
12 24 BS521 FREE‐ZONE C SM40 La Micela Francesco 1973 04:32,8 SM35 Castagna Alberto 1976 04:39,4 SM45 Stefini Paolo 1966 04:31,5 13:43,7
13 27 BS521 FREE‐ZONE F SM45 Cavagnini Alberto 1967 04:30,8 SM45 Lovo Antonio 1968 04:58,2 SM Dusio Giuliano 1981 04:36,5 14:05,5
14 4 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA B SM40 Loda Francesco 1975 04:51,4 SM45 Cinini Fabio 1958 04:45,4 SM40 Cella Elio 1972 04:30,9 14:07,7
15 12 BS243 ATL. REBO GUSSAGO A SM50 Ruffini Renato 1963 05:26,4 SM45 Zerbini Emilio 1968 04:57,6 SM55 Bonizzi Edoardo 1959 04:42,3 15:06,3
16 38 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON B SM35 Pregeli Daniele 1979 05:05,4 SM45 Mozzi Giuseppe 1970 05:08,1 SM40 Bignetti Carlo 1971 05:19,3 15:32,8

FRAZIONISTA 3
Totale TempoPett.Class. Società

FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

mercoledì 15 luglio 2015
BRESCIA – Parco Tarello
Iª Edizione “Staffetta Città di Brescia” su Strada 3x1500 mt maschile e 2x1500 femminile categorie Assoluti m/f
Organizza: AICS Brescia

STAFFETTE 3x1500 categoria SM OVER 50

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 28 BS521 FREE‐ZONE A SM50 Consolati Cristiano 1965 04:20,2 SM50 Bodei Roberto 1964 04:41,1 SM50 Loda Gianangelo 1963 04:27,2 13:28,5
2 44 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A SM55 Mariani Lorenzo 1958 04:45,8 SM50 Rizzardi Massimo  1962 04:50,5 SM50 Brioni Mauro 1965 04:39,1 14:15,4
3 40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SM55 Spada Ivano 1960 05:00,3 SM55 Mometti Maurizio 1958 05:07,7 SM50 Giugno Alessio 1962 04:53,9 15:01,9
4 1 BS521 FREE‐ZONE B SM50 Giordano Riccardo 1963 04:53,9 SM50 Pellenghi Valentino 1963 05:43,4 SM50 Martinelli Valter 1964 05:04,9 15:42,2
5 17 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. A SM55 Gussago Maurizio 1959 04:54,7 SM55 Manenti Claudio 1957 05:11,8 SM60 Gabrieli Alessandro 1953 06:03,7 16:10,2

Class. Società
FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

Pett.
FRAZIONISTA 3

Totale Tempo



mercoledì 15 luglio 2015
BRESCIA – Parco Tarello
Iª Edizione “Staffetta Città di Brescia” su Strada 3x1500 mt maschile e 2x1500 femminile categorie Assoluti m/f
Organizza: AICS Brescia
STAFFETTE 2x1500 categoria SF UNDER 50

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 34 BS521 FREE‐ZONE E SF Bottarelli Sara 1990 04:24,7 SF35 Seghezzi Alessandra 1979 04:27,8 08:52,5
2 2 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA A JF Faccanoni Irene 1996 04:38,4 JF Bigoni Ilaria 1996 04:35,5 09:13,9
3 33 BS521 FREE‐ZONE D SF35 Serena Angela 1977 04:36,5 SF40 Picotti Paola 1973 04:42,2 09:18,7
4 20 BS319 ATL. RODENGO SAIANO A AF Barbieri Martina 1998 04:39,1 JF Bonora Isabella 1997 04:45,1 09:24,2
5 6 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA A SF Tavelli Lia 1982 04:45,3 SF45 Avigo Laura 1967 04:53,3 09:38,6
6 35 BS538 ATL. GAVARDO'90 A SF35 Girelli Angela 1978 04:57,6 SF40 Baccanelli Monica 1975 04:54,0 09:51,6
7 36 BS660 ARIENI TEAM A SF50 Saottini Bresciani Anna Maria 1964 04:52,6 SF40 Perosini Lorena 1974 05:03,5 09:56,1
8 43 BS562 ATL. PARATICO A SF35 Turelli Tiziana 1978 05:01,7 SF40 Ungaro Chiara 1972 05:30,4 10:32,1
9 21 BS319 ATL. RODENGO SAIANO B JF Miglietti Giulia 1996 04:57,2 JF Tonazzi Armani Sara 1997 05:36,3 10:33,5
10 29 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A SF40 Angelini Francesca 1975 05:44,9 SF45 Ottelli Barbara 1970 04:50,0 10:34,9
11 11 BS377 ATL. BEDIZZOLE A SF35 Borghi Roberta 1979 05:07,9 SF40 Tobanelli Federica 1974 05:30,1 10:38,0
12 13 BS243 ATL. REBO GUSSAGO A SF Ribolla Barbara 1981 05:27,8 SF Migliorati Karol 1987 05:13,0 10:40,8
13 31 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A SF40 Marcozzi Stefania 1973 05:23,8 SF40 Mazzacani Anna 1973 05:19,4 10:43,2
14 7 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA B SF50 Lucaferro Manuela 1963 05:14,5 SF45 Paoli Sabrina 1968 05:31,7 10:46,2
15 30 BS521 FREE‐ZONE A SF40 Marelli Antonella 1975 05:34,7 SF40 Michelin Alessandra 1974 05:49,5 11:24,2
16 41 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SF Forzanini Daniela 1984 06:05,3 SF Aleksova Dayana Nikolaeva 1991 05:29,5 11:34,8
17 32 BS521 FREE‐ZONE C SF Pagani Chiara 1981 05:50,5 SF35 Pedretti Erika 1976 05:51,7 11:42,2
18 42 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON B SF50 Maifrini Marina 1963 06:22,8 SF40 Biasetti Cinzia 1972 06:03,3 12:26,1

Totale TempoPett.Class. Società
FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

18 42 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON B SF50 Maifrini Marina 1963 06:22,8 SF40 Biasetti Cinzia 1972 06:03,3 12:26,1

STAFFETTE 2x1500 categoria SF OVER 50

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 19 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. B SF55 Polina Maria 1959 05:17,9 SF55 Cimaschi Antonella 1956 05:55,1 11:13,0
2 18 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. A SF65 Bottarelli Valentina 1948 06:49,7 SF60 Attolico Franca 1953 06:44,7 13:34,4

Pett. Totale TempoClass. Società
FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2



TEMPI INDIVIDUALI UOMINI

mercoledì 15 luglio 2015
BRESCIA – Parco Tarello
Iª Edizione “Staffetta Città di Brescia” su Strada
3x1500 mt maschile e 2x1500 femminile categorie Assoluti m/f
Organizza: AICS Brescia

TEMPI INDIVIDUALI UOMINI
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 SM40 Olivieri Simonpietro 1972 BS521 FREE‐ZONE 04:04,5
2 SM Di Lernia Alberto 1982 BS521 FREE‐ZONE 04:05,4
3 SM Ferrarini Luca Enrico 1987 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:07,0
4 SM Mingardi Michele 1984 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:08,3
5 SM35 Scuri Stefano 1980 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:08,3
6 SM Pellini Angelo 1986 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:08,7
7 SM35 Peri Danilo 1977 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:09,8
8 SM35 Ritardo Denis 1977 BS521 FREE‐ZONE 04:11,7
9 SM45 Zobbio Lionello 1968 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:12,7
10 SM50 Avigo Pierangelo 1961 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:14,2
11 SM Zaggia Nicola 1982 BS521 FREE‐ZONE 04:14,4
12 SM40 Lampugnani Luca 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:17,2p g ,
13 SM Diotti Davide 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:19,0
14 SM Pianta Stefano 1982 BS521 FREE‐ZONE 04:19,1
15 SM50 Consolati Cristiano 1965 BS521 FREE‐ZONE 04:20,2
16 SM45 Uberti Angelo 1969 BS521 FREE‐ZONE 04:21,4
17 SM Tanghetti Lorenzo 1981 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:21,6
18 SM45 Ghidini Massimo 1970 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:22,5
19 SM45 Bonali Alessandro 1969 BS243 ATL REBO GUSSAGO 04:22 819 SM45 Bonali Alessandro 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 04:22,8
20 SM40 Rezzaghi Paolo 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:23,6
21 SM45 Dallera Whilliams 1970 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:24,3
22 SM Paternoster Andrea 1984 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:25,1
23 SM45 Squassina Patrizio 1967 BS521 FREE‐ZONE 04:26,0
24 SM50 Loda Gianangelo 1963 BS521 FREE‐ZONE 04:27,2
25 SM3 Pezzola Michele 1977 BS521 FREE‐ZONE 04:27,3
26 SM45 Mondolo Ivan 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 04:30,4
27 SM45 Cavagnini Alberto 1967 BS521 FREE‐ZONE 04:30,8
28 SM40 Cella Elio 1972 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 04:30,9
29 SM45 Stefini Paolo 1966 BS521 FREE‐ZONE 04:31,5
30 SM45 Monrado Massimo 1969 BS521 FREE‐ZONE 04:32,0
31 SM45 Radogna Nicola 1966 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 04:32,1
32 SM40 Ghidinelli Diego 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:32,632 SM40 Ghidinelli Diego 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:32,6
33 SM40 La Micela Francesco 1973 BS521 FREE‐ZONE 04:32,8
34 SM45 Cassani Dario 1967 BS521 FREE‐ZONE 04:33,3
35 SM35 Nember Oscar 1978 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:33,5
36 SM40 Tognolini Samuele 1975 BS521 FREE‐ZONE 04:33,7
37 SM45 Squassina Gianpietro 1968 BS521 FREE‐ZONE 04:33,9
38 SM40 Gatti Ivan 1975 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:34,5
39 SM55 N A d 1960 BS179 ATLETICA LONATO LEM ITALIA 04 35 939 SM55 Naso Andrea 1960 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:35,9
40 SM Dusio Giuliano 1981 BS521 FREE‐ZONE 04:36,5
41 SM50 Brioni Mauro 1965 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 04:39,1
42 SM35 Castagna Alberto 1976 BS521 FREE‐ZONE 04:39,4
43 SM50 Bodei Roberto 1964 BS521 FREE‐ZONE 04:41,1
44 SM55 Bonizzi Edoardo 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 04:42,3
45 SM45 Cinini Fabio 1958 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 04:45,4
46 SM55 Mariani Lorenzo 1958 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 04:45,8



mercoledì 15 luglio 2015
BRESCIA – Parco Tarello
Iª Edizione “Staffetta Città di Brescia” su Strada
3x1500 mt maschile e 2x1500 femminile categorie Assoluti m/f
Organizza: AICS Brescia

Class Cat Atleta Anno Società TempoClass. Cat. Atleta Anno Società Tempo
47 SM50 Rizzardi Massimo  1962 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 04:50,5
48 SM40 Loda Francesco 1975 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 04:51,4
49 SM50 Giordano Riccardo 1963 BS521 FREE‐ZONE 04:53,9
50 SM50 Giugno Alessio 1962 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:53,9
51 SM55 Gussago Maurizio 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 04:54,7
52 SM45 Zerbini Emilio 1968 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 04:57,6
53 SM45 Lovo Antonio 1968 BS521 FREE‐ZONE 04:58,2
54 SM55 Spada Ivano 1960 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:00,3
55 SM50 Martinelli Valter 1964 BS521 FREE‐ZONE 05:04,9
56 SM35 Pregeli Daniele 1979 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:05,4
57 SM55 Mometti Maurizio 1958 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:07,7
58 SM45 Mozzi Giuseppe 1970 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:08,1
59 SM55 Manenti Claudio 1957 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 05:11,8,
60 SM40 Bignetti Carlo 1971 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:19,3
61 SM50 Ruffini Renato 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 05:26,4
62 SM50 Pellenghi Valentino 1963 BS521 FREE‐ZONE 05:43,4
63 SM60 Gabrieli Alessandro 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 06:03,7



mercoledì 15 luglio 2015
BRESCIA – Parco Tarello
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Organizza: AICS Brescia

TEMPI INDIVIDUALI DONNETEMPI INDIVIDUALI DONNE
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 SF Bottarelli Sara 1990 BS521 FREE‐ZONE 04:24,7
2 SF35 Seghezzi Alessandra 1979 BS521 FREE‐ZONE 04:27,8
3 JF Bigoni Ilaria 1996 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 04:35,5
4 SF35 Serena Angela 1977 BS521 FREE‐ZONE 04:36,5
5 JF Faccanoni Irene 1996 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 04:38,4
6 AF Barbieri Martina 1998 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:39,1
7 SF40 Picotti Paola 1973 BS521 FREE‐ZONE 04:42,2
8 JF Bonora Isabella 1997 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:45,1
9 SF Tavelli Lia 1982 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:45,3
10 SF45 Ottelli Barbara 1970 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 04:50,0
11 SF50 Saottini Bresciani Anna Maria 1964 BS660 ARIENI TEAM 04:52,6
12 SF45 Avigo Laura 1967 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 04:53,3g ,
13 SF40 Baccanelli Monica 1975 BS538 ATL. GAVARDO'90 04:54,0
14 JF Miglietti Giulia 1996 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 04:57,2
15 SF35 Girelli Angela 1978 BS538 ATL. GAVARDO'90 04:57,6
16 SF35 Turelli Tiziana 1978 BS562 ATL. PARATICO 05:01,7
17 SF40 Perosini Lorena 1974 BS660 ARIENI TEAM 05:03,5
18 SF35 Borghi Roberta 1979 BS377 ATL. BEDIZZOLE 05:07,9
19 SF Migliorati Karol 1987 BS243 ATL REBO GUSSAGO 05:13 019 SF Migliorati Karol 1987 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 05:13,0
20 SF50 Lucaferro Manuela 1963 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 05:14,5
21 SF55 Polina Maria 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 05:17,9
22 SF40 Mazzacani Anna 1973 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 05:19,4
23 SF40 Marcozzi Stefania 1973 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 05:23,8
24 SF Ribolla Barbara 1981 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 05:27,8
25 SF Aleksova Dayana Nikolaeva 1991 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:29,5
26 SF40 Tobanelli Federica 1974 BS377 ATL. BEDIZZOLE 05:30,1
27 SF40 Ungaro Chiara 1972 BS562 ATL. PARATICO 05:30,4
28 SF45 Paoli Sabrina 1968 BS179 ATLETICA LONATO‐LEM ITALIA 05:31,7
29 SF40 Marelli Antonella 1975 BS521 FREE‐ZONE 05:34,7
30 JF Tonazzi Armani Sara 1997 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 05:36,3
31 SF40 Angelini Francesca 1975 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 05:44,9
32 SF40 Michelin Alessandra 1974 BS521 FREE‐ZONE 05:49,532 SF40 Michelin Alessandra 1974 BS521 FREE ZONE 05:49,5
33 SF Pagani Chiara 1981 BS521 FREE‐ZONE 05:50,5
34 SF35 Pedretti Erika 1976 BS521 FREE‐ZONE 05:51,7
35 SF55 Cimaschi Antonella 1956 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 05:55,1
36 SF40 Biasetti Cinzia 1972 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 06:03,3
37 SF Forzanini Daniela 1984 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 06:05,3
38 SF50 Maifrini Marina 1963 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 06:22,8
39 SF60 Att li F 1953 BS304 ATL DI LUMEZZANE C S P 06 44 739 SF60 Attolico Franca 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 06:44,7
40 SF65 Bottarelli Valentina 1948 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 06:49,7
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